
Diário Of icial
Defensoria Pública do Estado de Pernambuco

Ano II � Nº 23 Recife, quarta-feira, 21 de maio de 2025

Edição Extraordinária

Diário Eletrônico

CERTIFICADO DIGITALMENTE

DEFENSORIA PÐBLICA
Henrique Costa da Veiga Seixas

O Defensor Público-Geral do Estado, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Complementar nº 124/2008, Lei Complementar Estadual nº 20/98 e Lei Complementar Estadual n° 499/2022, com as alterações decorrentes 
da Emenda Constitucional nº 80/2014,
RESOLVE:

Licitações, Contratos, Convênios e Compras

HOMOLOGAÇÃO
Pelo termo, homologo o Processo Licitatório nº. 33/2025, Pregão Eletrônico nº. 15/2025, cujo objeto é a formação de registro de preços para aquisição eventual de água mineral em garrafão de 20 (vinte) litros, sem gás, em regime de 
comodato, atendendo as necessidades desta Defensoria Pública do Estado de Pernambuco - DPPE, a empresa A. S. de Lima Comércio - EPP, CNPJ nº 22.553.731/0001-05, no valor global de R$ 71.250,00 (setenta e um mil, duzentos e 
cinquenta reais), por não ter vislumbrado nenhum erro no presente processo.
Recife, 21 de maio de 2025.

Henrique Costa da Veiga Seixas
Defensor Público-Geral do Estado

Henrique Costa da Veiga Seixas

Gabriel Gonçalves Leite

Dandy de Carvalho Soares Pessoa

Manoel Jerônimo de Melo Neto

Joaquim Fernandes Pereira da Silva

João Duque Correia Lima Neto

Fátima Maria Alcântara do Amaral Meira

Rafael Bento de Lima Neto

Rafael Alcoforado Domingues

José Fabrício Silva de Lima

José Wilker Rodrigues Neves

José Inaldo Gonçalves Cavalcanti Júnior

Marília Tenório Cardoso

Elizabete Aguiar da Fonseca

Jeovana Carmen de Melo Colaço

Ana Karla Vanderlei Cavalcanti Perez

Liliana Maria Cabral de Barros

Dany Amorim


